
 

 

  

Katalog zboží 



 
 

2 
 

Prodej dárkových košů 
 

Kontakt: 

Sídlo: Obchodní Akademie, Střední odborná škola a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, V Lipkách 692, Hradec Králové 

Telefon: 495 514 801  

Fax: 495 514 801  

E-mail: supres@post.cz 

Web: supres-darkovekose.webnode.cz  

Obrázky jsou pouze ilustrativní a nemusí  odpovídat skutečnostem. 



 
 

3 
 

Obsah 
Koše: 

 

Bio 4 
 
Čajový 5 
 
Svatební 6 
 
Pro zamilované 7 
 
Pivařský 8 
 
Pro gurmány 9 
 
Dětský 10 
 
Čokoládový 11 
 
Kosmetický 12 
 

 

 

  



 
 

4 
 

Bio koš 
Chcete darovat zdravý dárek? Náš koš toto splní v plném rozsahu. 

Najdete zde vše, po čem člověk, jenž chce začít zdravě žít nebo již tak 

žije, touží. 

 

 

  

Obsah koše: 

 Bioláda rakytník a hřuška 

 Pohanková biopuknce 

 Bio špaldové sušenky 

 Brusinky sušené 

 Kakaové boby nepražené 

 Bio křupavé musli medové 

 Bio instantí špaldové kafe 

 Bio javorový sirup 

 Rozinky 

 

 

 

Cena bez DPH: 1.068 Kč 

DPH: 169 Kč 

Cena včetně DPH: 1.237 Kč 



 
 

5 
 

Čajový koš 
 

Ideální dárek pro zahřátí s nastupující zimou. 

 

 

 

  

Obsah koše: 

 Med 

 Konvička + podšálek 

 Čaj Acerola 

 Čaj Magic Moments  

 Zelený čaj s brusinkou 

 Jahodový čaj se smetanou 

 Linecké koláčky 

 

 

Cena bez DPH: 757 Kč 

DPH: 136 Kč 

Cena včetně DPH: 893 Kč 



 
 

6 
 

Svatební koš 
 

Jdete na svatbu a nemáte svatební dar? Nevíte si rady? Tento koš je 

stvořen přímo pro Vás.   

Obsah koše: 

 Kytice řezaných růží 

 Červené víno 

 Bílé víno 

 Máslové sušenky 

 Lázeňské oplatky 

 Vůně pro muže 

 Vůně pro ženu 

 Želatinové bonbóny 

Cena bez DPH: 3.672 Kč 

DPH: 756 Kč 

Cena včetně DPH: 4.428 Kč 



 
 

7 
 

Koš pro zamilované 

 

Dárek pro zpříjemnění společných chvil. 
 

 

  

Obsah koše: 

 Čokoládová koule 

 Toblerone 

 Čaj twinings gold 

 Káva 

 Papírová srdíčka 

 Bohemia Sekt rosé brut 

 Marcipánové růže 

 Prezervativy 

 Plyšový medvěd 

 Boxerky 

 Dámská souprava 

  

 

Cena bez DPH: 1.942 Kč 

DPH: 380 Kč 

Cena včetně DPH: 2.322 Kč 



 
 

8 
 

Pivařský koš 
 

Dárek pro opravdové chlapáky, který potěší. 

  

Obsah koše: 

 Litovel 

 Votrok 

 Pilsner 

 Gambrinus 

 Kozel 

 Svijany 

 Primátor 

 Birel 

 Oříšky 

Cena bez DPH: 391 Kč 

DPH: 80 Kč 

Cena včetně DPH: 471 Kč 



 
 

9 
 

Koš pro gurmány 
 

Skvělý koš, který potěší nejednoho znalce.   

Obsah koše: 

 Ořechovice 40% 

 Moravské uzené 

 Pršut 

 Schrwalzdská šunka 

 Kešu oříšky 

 Pistácie 

 Arašídy 

 Játrová paštika 

 Kaviár 

  

 

Cena bez DPH: 1.522 Kč 

DPH: 254 Kč 

Cena včetně DPH: 1.776 Kč 



 
 

10 
 

Dětský koš 

 

V tomto koši si najde každé dítě své. Od sladkostí po zábavu.  

Obsah koše: 

 Lentilky 

 Kinder vajíčko 

 Džus (pitíčko) 

 Knížka pro děti 

 Dětské žvýkačky 

 Harribo medvídci 

 Omalovánky 

 Kočičí jazíčky 

 Bublifuk 

 Pistol na vodu 

 Ježek v kleci 

 Pastelky 

 Lízatka 

  

 

Cena bez DPH: 832 Kč 

DPH: 159 Kč 

Cena včetně DPH: 991 Kč 



 
 

11 
 

Čokoládový koš 

 

Podpořte své nejtemnější chuťové vnímání s tímto košem. 

  

Obsah koše: 

 Lámaná čokoláda 

 Čokoládový nápoj 

 Pralinková čokoláda 

 Bílá čokoláda 

 Hořká čokoláda 

 Oříšky v čokoládě 

Cena bez DPH: 741 Kč 

DPH: 117 Kč 

Cena včetně DPH: 858 Kč 



 
 

12 
 

Kosmetický koš 

 

Koš pro milovníky péče o svou pleť. 

 

 

 

 

 

  

Obsah koše: 

 Bavlněná osuška 

 Koupelová sůl 

 Sprchový gel 

 Šampón 

 Šumivá koupelová koule 

 Glycerinové mýdlo 

 Krém na ruce 

 Vonný sáček 

Cena bez DPH: 822 Kč 

DPH: 173 Kč 

Cena včetně DPH: 995 Kč 



 
 

13 
 

 

 

 

 


